· Перейти на версию для слабовидящих
ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ от сентября года № Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района контроля в сфере благоустройства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», рассмотрев Протест прокуратуры Медвенского района от 10.05.2023 № 83-2023 на решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 24.12.2021 № 24/112 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области», Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района контроля в сфере благоустройства.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 24.12.2021года № 24/112 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района                                                                                  А.И. Гахов

Глава Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района                                                                                  А.Г. Якунин

Создан: 27.09.2023 11:15. Последнее изменение: 27.09.2023 11:15.
Количество просмотров: 6
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru